



"Naše cesta k umění..."

Základní umělecká škola Polná
Zámek 485
588 13 Polná

telefon: 567 225 700
e-mail: zuspolna@zuspolna
internet: www.zuspolna.cz

telefon: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
internet: [REDACTED]

VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE	ČÍSLO JEDNACÍ	VYŘIZUJE/TELEFON	POLNÁ
30. 8. 2022	255/22	Mgr. V. Matula, 567 225 701	13. 9. 2022

Věc: Odpověď na žádost dle zákona 109/1999 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sdělujeme odpověď na žádost obdrženu dne 30. 8. 2022.

ad 1.

spotřeba elektrické energie (kWh):	VT 10 905	NT 4 140
spotřeba plynu (kWh):	124 633	
spotřeba vody:	103 m ³	

ad 2.

viz přílohu

ad 3.

rok 2021	realizace akusticko-izolačního podhledu v učebně č. 41 a č. 42
	realizace klimatizace (možnost chlazení a topení) v učebně č. 41 a č. 42
rok 2022	výměna osvětlení v koncertním sále, snížení požadované vytápěné teploty v jednotlivých učebnách o 1°C od topné sezóny podzim 2022, poučení zaměstnanců o možnostech úspor energií

ad 4.

kapacita školy: 360 žáků
stav k 12. 9. 2022 - 350 žáků
výuka v ZUŠ není organizovaná po třídách

Mgr. Vlastimil Matula
ředitel školy

Zámek 485
588 13 Polná
IČO: 60575115
číslo účtu: 1467200369/0800

telefon: 567 225 700
www.zuspolna.cz
zuspolna@zuspolna.cz